СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «07» сентября 2017 года                                                                                          № 9/1

О даче согласия администрации
Новонадеждинского сельского
поселения Городищенского
муниципального района на
 безвозмездную передачу в
государственную собственность
Волгоградской области земельных участков
 для размещения объектов электроснабжения:

           Рассмотрев обращение главы администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области И.Н. Бритвиной о даче согласия администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района на безвозмездную передачу в государственную собственность Волгоградской области муниципального имущества, Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в государственную собственность Волгоградской области земельных участков для размещения объектов электроснабжения:

Волгоградская область, Городищенский район, Новонадеждинское сельское поселение, п. Новая Надежда, ул. Эльтонская, земельный участок, общая площадь 57 кв.м., кадастровый номер: 34:03:160001:918;

Волгоградская область, Городищенский район, п. Новая Надежда, ул. Центральная,5 земельный участок, общая площадь 56 кв.м., кадастровый номер: 34:03:160001:919;

Волгоградская область, Городищенский район, п. Новая Надежда, земельный участок, общая площадь 8 кв.м. ,   кадастровый номер: 34:03:160001:929 ;

Волгоградская область, Городищенский район, п. Новая Надежда,  земельный участок, общая площадь 2кв. м., кадастровый номер: 34:03:160001:930;

Волгоградская область, Городищенский район, п. Новая Надежда, земельный участок, общая площадь 1 кв. м., кадастровый номер 34:03:160001:931;

Волгоградская область, Городищенский район, п. Новая Надежда, земельный участок, общая площадь  1 кв. м., кадастровый номер 34:03:160001:928;

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения                                                                                              И.Н. Бритвина